Olsztyn, dnia 28.03.2017 r.
Znak: WO-IV.272.4.2017
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę terminala odpraw dla autobusów na Drogowym Przejściu Granicznym w Bezledach.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
W odpowiedzi na zapytania złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: projekt instalacji teletechnicznych zakłada połączenie szafy PDVIS-SC z szafą w serwerowni SG kablem światłowodowym 12G OM4. W udostępnionych przedmiarach robót elektrycznych brak pozycji dotyczącej wciągania kabla światłowodowego do rur kanalizacji teletechnicznej. Jeśli Zamawiający wymaga ułożenia tego kabla, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje z podanymi ilościami kabla,
odpowiedź: zamawiający informuje, iż wszystkie przewody przewidziane do ułożenia zostały uwzględnione w pozycji nr 28 d.2 przedmiaru robót dla branży elektrycznej stanowiącego załącznik nr 11.4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
2) pytanie nr 2: projekt instalacji teletechnicznych zakłada połączenie szafy PDVIS-SG z szafą w serwerowni BKS w pok. 207 kablem światłowodowym 12G OM4 oraz czterema kablami UTP 4x2x0,5 kat. 6A. W udostępnionych przedmiarach robót elektrycznych brak pozycji dotyczących prowadzenia wymienionych kabli między tymi szafami. Jeśli Zamawiający wymaga ułożenia tych kabli, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje z podanymi ilościami kabli,
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,
3) pytanie nr 3: projekt instalacji teletechnicznych zakłada rozbudowę systemu SKD o trzy przejścia jednostronnie kontrolowane. W udostępnionych przedmiarach robót elektrycznych brak pozycji dotyczących prowadzenia kabli FTP, UTP, OMY wymienionych na schematach rozłożonych systemu kontroli dostępu. Jeśli Zamawiający wymaga ułożenia tych kabli, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje z podanymi ilościami kabli,
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1,
4) pytanie nr 4: projekt instalacji teletechnicznych zakłada rozbudowę systemu CCTV o sześć kamer wewnętrznych. W udostępnionych przedmiarach robót elektrycznych brak pozycji dotyczących prowadzenia kabli UTP, OMY, RG6 wymienionych na rzutach instalacji niskoprądowych. Jeśli Zamawiający wymaga ułożenia tych kabli, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje z podanymi ilościami kabli,
odpowiedź: analogicznie jak w przypadku odpowiedzi na pytanie nr 1. 
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